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						Aile Terapisi
Yeniden canlanan bir alt uzmanlık dalı olan aile terapisi hızla gelişmektedir. Aile terapisi psikiyatrik rahatsızlıkların tedavisinde ailenin öneminin altını çizer. Terapinin sonuçları da bu yargıyı desteklemektedir. Aile terapisi belli amaçlar güder. Terapide hedefler ve aşamalar birçok aile terapisi ekolünde ortak olan ana başlıklar altında kategorize edilebilir. Bu yazıda aile terapisinin değişik psikiyatrik bozukluklarda kullanımı gözden geçirilmiştir.
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			EMZİRME DÖNEMİNDE ANNE-BEBEK İLİŞKİSİ VE ANNE-BEBEK PSİKOLOJİSİ

			EMZİRME DÖNEMİNDE ANNE-BEBEK İLİŞKİSİ VE ANNE-BEBEK PSİKOLOJİSİ Doğumun gerçekleşmesiyle hem anne hem bebek için önemli iki dönem başlamış olur; *Anne için loğusalık dönemi *Bebek için süt …
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			DİKKAT EKSİKLİĞİ HİPERAKTİVİTE BOZUKLUĞU ( DEHB)

			DEHB NEDİR? Çocuğun duygusal – davranışsal gelişimi ve akademik başarısını etkileyen önemli bir psikiyatrik bozukluk olmasının yanı sıra aile, okul ve toplum yaşamını ilgilendiren yönleriyle de önemli bir eğitim ve …

				Read more

		

	






	
		
		
			İŞSİZLİK PSİKOLOJİSİ

			İŞSİZLİK PSİKOLOJİSİ   İşsizlik sorununun en önemli boyutu belki de “işsizlik psikolojisi”. Marketing Türkiye Dergisi olarak işsizlik sorunun psikolojik boyutlarını detaylandırmak istedik; İşsizlik, insanlarda …

				Read more
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										Haksızlığa sapıp bütün insanlar seni takip edeceğine, adaletle hareket edip tek başına kal daha iyi. Bu Dünyada Öylesi Aç Yaşayan Insanlar Var Ki, Tanrı Onlara Ancak Bir Somun Ekmek Suretinde Görünebilir. Eğer Gerçekten Işiten Kulaklara Sahipsek, Tanrı Bize Kendi Dilimizde Seslenir.
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										Özgürlük Hiçbir Zaman “Her Istediğini Yapma Izni” Anlamı Taşımamıştır. Toplum Hayatı Için Bireysel Özgürlük Ve Bağımsızlık Şarttır. Şiddete aleyhtarlık, insanların emrinde en büyük kuvvettir.
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										İnsan dehasının meydana getirdiği en korkunç silahtan daha müessirdir. Hakikate doğru yürürken, hiddeti, kendini beğenmeyi, nefreti terk etmelidir. Aksi takdirde hakikate varılamaz. Hakikati tamamiyle bulmak mükemmelliyete erişmek için kendini ve mukadderatını anlamaya bağlıdır. Sevgi hiç bir zaman istemez. O, daima verir.
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										Sevgi, her zaman ıstırap çeker, hiç bir zaman ne gücenir, ne de intikam alır. Güç Fiziki Kapasiteden Değil, Boyun Eğmeyen Iradeden Gelir. Düşünceye Gem Vurmak, Zihne Gem Vurmak Gibidir. Bu Ise Rüzgarı Zaptetmekten De Zordur.
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					İlk, orta ve lise öğrenimini okul birincisi olarak tamamlayıp 1983-1989 yılları arasında Tıp eğitimi aldığı İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi’nden 1989 da mezun oldu. • Zorunlu sağlık hizmetini Sıvas ili Koyulhisar ilçesi Devlet Hastanesinde Başhekim olarak yaptı. • 1993-1998 yılları arasında İstanbul’da Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde Ruh Sağlığı ve Hastalıkları(psikiyatri) uzmanlık eğitimini tamamladı. • 1996 yılı ve 1997 yılının ilk 6 ayında İstanbul il sınırları içinde meydana gelmiş ve polis kayıtlarına geçmiş intihar vakalarını inceleyen araştırmasıyla ‘Psikiyatrik Hastalardaki Ölümle Sonuçlanmış İntihar Olgularında Sosyo-Demografik ve Klinik Bulgular’ başlıklı tez çalışmasını hazırlamış, daha sonra bu çalışmanın sonuçları 1999 yılında Hamburg’da yapılan Dünya Psikiyatri Kongresi’nde sunularak tartışılmıştır. Sözkonusu araştırma bu konuda şimdiye kadar yapılmış en geniş kapsamlı araştırmalardan biri olmuştur.
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